借用申請書

年　　　月　　　日

豊見城市消防長　殿

（申請者）
住所
団体
氏名
	借用品名及び数量
	・DVD　・訓練用水消火器　・法被（はっぴ）　・訓練用オイルパン
・AED　・心肺蘇生法人形（成人×　　小児×　　乳児×　　）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
借用数量【　　　　本　　　　着　　　　台】

	使用目的
	消火訓練　　　防火教育　　　救命講習　　その他（　　　　　）

	使用場所

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	備考
	破損等があった場合には自費にて修繕もしくは購入し返却いたします。

電話番号

下記の通り借用の申請をお願い致します。
記
	※返却年月日
	年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分

	※返却時確認職員名

	1　物品借用に関しては、豊見城市内の法人等に限る

	2　申請者の記入事項は太枠内のみ

[bookmark: _GoBack]